
 

 

 

 

Pravidla marketingové soutěže  

„Užij si chuť výhry“ 
s obchodní společností CINEMA CITY CZECH s.r.o. 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Organizátorem marketingové soutěže s názvem „UŽIJ SI CHUŤ VÝHRY“ (dále jen 

„Soutěž“) je obchodní společnost Cinema City Czech s.r.o., IČO: 264 49 242, sídlem: 

Praha 4 – Háje, Arkalycká 951/3, PSČ 149 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82991 (dále jen „Organizátor“).  

2. Organizátor uspořádal Soutěž jako marketingovou a propagační akci, za účelem podpory 

prodeje zboží a služeb Organizátora a jeho obchodních partnerů. V Soutěži rozhoduje o 

výherci předem stanovené pořadí účastníků Soutěže.  

3. Organizátor vydává tyto pravidla Soutěže, která upravují závazně její podmínky (dále jen 

„Pravidla“). Účastí v Soutěži projevuje účastník souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se 

je dodržovat. 

 

II. 

Trvání a působnost Soutěže 

1. Soutěž začíná dne 4. 7. 2024 a končí dnem, kdy budou rozděleny veškeré výhry, nejpozději 

však 14. 8. 2024, včetně.  

2. Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž kdykoliv bez udání důvodu předčasně ukončit nebo 

prodloužit. Účastník Soutěže nemá v takovém případě právo požadovat po Organizátorovi 

jakoukoliv náhradu jemu vzniklých nákladů na účast v Soutěži či požadovat vydání výhry, 

která mu nebyla Organizátorem závazně potvrzena. 

3. Soutěž bude probíhat ve všech kinech provozovaných Organizátorem na území České 

republiky ke dni zahájení Soutěže (dále jen „Multikina“).  

 

 

III. 

Podmínky účasti v Soutěži 

1. Soutěž je určena výhradně pro zákazníky Organizátora, kteří v období konání Soutěže 

navštíví jedno z Multikin, ve kterém si zakoupí jakoukoliv vstupenku a jakékoliv menu a 

stanou se dobrovolně účastníky Soutěže.  

2. Podmínkou účasti účastníka v Soutěži je:  

 zakoupení platné vstupenky na pokladně Multikina Organizátora nebo prostřednictvím 

internetových stránek Organizátora do kteréhokoliv z Multikin v období trvání Soutěže 

(dále jen „Vstupenka“) 



 

 

 

 zakoupení jakéhokoliv menu na baru do kteréhokoliv z Multikin v období trvání 

Soutěže, kde zákazník současně obdrží na dolní části účtenky výherní kód (dále jen 

„Výherní kód“). 

 Zadání Výherního kódu na stránkách Soutěže: „soutez.cinemacity.cz“, kde je povinen 

vyplnit své konatkní údaje. Po úspěšné úplné registraci a vložení  Výherního kódu bude 

zákazníkovi zobrazena konkrétní výhra.  

 Souhlas účastníka s podmínkami Soutěže a zasláním výhry v Soutěži je dán 

automaticky zadáním Výherního kódu. 

 Souhlas účastníka s poskytnutím jeho osobních údajů a se zasíláním obchodních sdělení 

Organizátora na e-mail uvedený účastníkem. 

3. Soutěže není oprávněn/a se zúčastnit:  

a) osoba v pracovním poměru nebo jiném obdobném vztahu k Organizátorovi; a  

b) osoby přímo se podílející na činnostech souvisejících s organizováním Soutěže, 

zejména v souvislosti s přípravou, zpracováním a vyhodnocením Soutěže a určením 

výherců Soutěže; a  

c) jim blízké osoby ve smyslu ust. § 22 odst. 1 zák. číslo 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

4. V případě, že výherce nesplňuje podmínky k účasti v Soutěži, zejména ve smyslu čl. III. 

odst. 3 Pravidel Soutěže, nevzniká mu nárok na výhru. 

5. V případě důvodných pochybností Organizátora, že účastník Soutěže jedná ve vztahu k 

Soutěži v rozporu s obecně závaznými právními předpisy České republiky nebo dobrými 

mravy, je Organizátor oprávněn účastníka Soutěže vyloučit z účasti v Soutěži. 

 

IV. 

Výhry 

1. Výhry v Soutěži jsou (dále jen „Výhry“):  

 

 



 

 

 

   



 

 

 

 

2.  Organizátor si vyhrazuje právo nahradit konkrétní Výhru jinou věcí obdobného typu a 

hodnoty.  

 

V. 

Mechanismus Soutěže 

1. Mechanika Soutěže je následující:  

a) Po zadání Výherního kódu obdrží účastník konkrétní výhru s kódem k jejímu 

vyzvednutí.  

b) Výhra v podobě kódu (společně s vysvětlením výhry a postupem, jak výhru 

uplatnit) bude účastníkovi doručena e-mailem na jím zadanou e-mailovou adresu. 

Organizátor není zodpovědný za to, když výherci přijde e-mail do složky 

spam/hromadná pošta a výherce si tak výhru nevyzvedne. Výherci v takovém 

případě nevznikne právo na prodloužení platnosti využití či vyzvednutí výhry nebo 

na její náhradu.  

c) Výhry budou přiřazovány účastníkům podle doby potvrzení zadaného Výherního 

kódu.  

d) Pořadí Výher, ve kterém budou účastníkům přiřazovány, jsou uvedeny na 

soutez.cinemacity.cz/poradi 

 

2. Výhra Škoda Monte Carlo bude výherci odevzdána osobně po skončení trvání Soutěže, a 

to na základě předchozí dohody s Organizátorem (za předpokladu poskytnutí součinnosti 

ze strany výherce). Organizátor uzavře s výhercem výhry smlouvu, jejímž předmětem bude 

převzetí výhry účastníkem na základě předávacího protokolu podepsaného Organizátorem 

a předmětným účastníkem. K uplatnění výhry musí být výherce schopen se prokázat 

účtenkou s daným konkrétním Výherním kódem. 

3. Výhry poskytnuté obchodními partnery Organizátora, jako je Klenoty Aurum, SCANquilt, 

Glamour, Astratex, Signorvino, Mattel či provozovatel ski areálu Špindlerův Mlýn a 

Ještěd, bude výherce oprávněn si uplatnit v období od předání daného voucheru do 30. 9. 

2024. K uplatnění výhry musí být výherce schopen se prokázat účtenkou s daným 

konkrétním Výherním kódem. 

4. Ostatní výhry budou výhercům odevzdány osobně nebo zaslány prostřednictvím e-mailu 

(v případě elektronických poukázek) na jimi uvedenou adresu, na základě předchozí 

dohody s Organizátorem, nejpozději však do 14. 8. 2024 (za předpokladu poskytnutí 

součinnosti ze strany výherce). Výhry bude výherce oprávněn uplatnit v období od 15. 8. 

2024 do 30. 9. 2024, včetně. 

5. V případě, že účastník odmítne Výhru převzít, nebo si jí nevyzvedne v lhůtě uvedené u 

jednotlivých typů výher (tak jak je uvedeno výše), zaniká mu na výhru nárok a výhra 

propadá ve prospěch Organizátora Soutěže. 

6. V případě, že si výherce nevyzvedne výhru ve lhůtě určené v těchto Pravidlech nebo 

dodatečně určené Organizátorem, ztrácí na výhru nárok. 

 



 

 

 

VI. 

Pravidla 

1. Tato Pravidla jsou zveřejněna na internetové stránce Organizátora 

www.soutez.cinemacity.cz. Pravidla jsou k dispozici k nahlédnutí také na pokladnách 

každého Multikina. Účastníci Soutěže při své registraci k Soutěži potvrzují, že se s těmito 

Pravidly řádně seznámili a rozumí plně jejich obsahu a zavazují se jím řídit.  

2. V případě zjištění Organizátora o jednání účastníka Soutěže, které by bylo v rozporu s 

Pravidly, je Organizátor oprávněn rozhodnout o ztrátě nároku účastníka na jakoukoliv 

výhodu plynoucí ze Soutěže, včetně nároku na jakoukoliv Výhru. Organizátor je oprávněn 

takového účastníka ze Soutěže kdykoliv vyloučit, bez poskytnutí jakékoliv náhrady. 

Organizátor je obdobně oprávněn rozhodnout o neumožnění další účasti takového 

účastníka v Soutěži. O vyloučení ze Soutěže dle předchozí věty bude takový účastník 

Soutěže informován prostřednictvím e-mailu nebo textové zprávy.  

3. Organizátor je oprávněn účastníka Soutěže vyloučit, pokud bude prokázáno jeho 

protiprávní jednání v podobě porušení článku III odst. 3 Pravidel. Obdobně je Organizátor 

oprávněn účastníka vyloučit v případě prokázání jednání účastníka směřujícího k 

manipulaci s výsledky Soutěže.  

4. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv, a to i během trvání Soutěže, změnit Pravidla. 

Jakékoliv změny Pravidel budou vhodným způsobem uveřejněny na internetových 

stránkách Organizátora nebo na pokladnách Multikin.  

5. Účastník Soutěže bere na vědomí, že mu nevzniká právní nárok na Výhru a není tak 

oprávněn jí vymáhat prostřednictvím obecných soudů České republiky či jiným způsobem.  

6. Výherce nemá nárok na vyplacení hodnoty Výhry ve formě peněžní hotovosti nebo jiného 

alternativního plnění.  

7. Organizátor neodpovídá za jakékoliv věcné či právní vady Výhry.  

8. Pravidly neupravená práva a povinnosti Organizátora a účastníků soutěže se řídí právním 

řádem České republiky zejména pak občanským zákoníkem.  

9. Pokud je jakékoliv ustanovení těchto Pravidel neplatné nebo se jím stane, Organizátor si 

vyhrazuje právo jej nahradit tak, aby se významově co nejméně odchýlilo od ustanovení 

původního, avšak splňovalo zákonné podmínky.  

10. Pokud je jakékoliv z ustanovení těchto Pravidel neplatné nebo se jím stane, neplatnost části 

Pravidel nemá vliv na platnost ostatních ustanovení těchto Pravidel.  

11. Organizátor má právo změnit nebo upravit tato Pravidla, popřípadě i Výhry, a to bez udání 

důvodu s účinností ode dne zveřejnění na internetových stránkách Organizátora.  

 

VII. 

Ochrana osobních údajů 

1. Organizátor je správcem osobních údajů účastníků Soutěže, zejména výherců. Organizátor 

jako správce osobních údajů jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, kterého je 

možné kontaktovat na následující e-mailové adrese: gdpr@cinemacity.cz. Organizátora 

pak je možné kontaktovat na adrese: info@cinemacity.cz.  

2. Osobní údaje účastníků Soutěže (včetně výherce) budou zpracovány v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

http://www.soutez.cinemacity.cz/
mailto:info@cinemacity.


 

 

 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46 / ES (GDPR) a zásad ochrany osobních údajů zásad ochrany 

osobních údajů.  

3. Organizátor bude zpracovávat osobní údaje účastníků Soutěže (vč. výherce) pro následující 

účely a z následujících důvodů: 

- protože je to nezbytné pro realizaci Soutěže dle těchto Pravidel, včetně evidence přihlášky 

účastníka do Soutěže či identifikace výherce a potvrzení jeho nároku na výhru dle čl. 6 

odst. 1 písm. b) GDPR. 

- K dosažení legitimních účelů Organizátora, např. ke kontaktu, posouzení možných 

stížností, obhajobě nebo uplatňování právních nároků, zpřístupnění minimálních 

nezbytných údajů třetím stranám, jako je např. hotel, vše za účelem řádného předání 

výhry výherci dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 

- v případě povinnosti poskytnutí součinnosti příslušnému finančnímu úřadu – např. ke 

splnění zákonné povinnosti Organizátora vyplývající z ustanoveních daňových předpisů 

ve smyslu ust. čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

- v případě dobrovolně poskytnutého souhlasu (který může být kdykoli odvolán a aniž by 

byl dotčen soulad zpracování osobních údajů před jeho odvoláním) za účelem zasílání 

elektronické (e-mailové/SMS) marketingové komunikace související s obchodními 

aktivitami Organizátora (zejména: nabídky, propagační akce) - dle čl. 6 odst. 1 bod d) 

GDPR. V takovém případě budou osobní údaje zpracovávány, dokud nebude 

poskytnutý souhlas odvolán. 

4. Osobní údaje v rozsahu: křestní jméno, příjmení, e-mail a telefonní číslo, jakož i číslo 

vstupenky (uvedené v oddíle V. 1. těchto Pravidel) budou poskytovány dobrovolně, 

když se však jedná o údaje nezbytné k účasti v Soutěži (jejich neposkytnutí brání účasti 

v Soutěži). V případě zpracování údajů výherce požadovaných k předložení prohlášení 

příslušnému finančnímu úřadu může být pro splnění této povinností vyžadováno i 

poskytnutí dalších osobních údajů výherce. Osobní údaje osoby doprovázející výherce 

(osoby pozvané výhercem k účasti na ceně) v rozsahu: jméno, příjmení jsou poskytování 

ze strany výherce, který takovou osobu pozve. Takové osobní údaje budou zpracovány 

na základě oprávněného zájmu Organizátora, a to při kontaktu s takovou osobou při 

předání výhry výherci či jejího organizování (např. rezervace dopravy či ubytování ve 

smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. Výherce je povinen informovat osobu, která jej 

bude doprovázet o všech informacích obsažených v této části Pravidel. 

5. Příjemci osobních údajů výherce budou: 

a) pověření zaměstnanci a spolupracovníci Organizátora; 

b) subjekty, které na základě dohod o zpracování osobních údajů poskytují Organizátorovi 

s tím související služby, např. dodavatelskou agenturu (Forum Film s.r.o.) pomáhající 

při zajišťování / rezervaci ubytování pro výherce, poskytovatele IT řešení (software, 

hosting), poskytovatele poradenských nebo právních služeb; 

c) subjekty, které zajišťují výhry, tj. např. společnost odpovědná za zapůjčení vozidla, 

hotel poskytující ubytování výherci a jeho doprovodu či restaurace; 

d) subjekty, kterým bude Organizátor povinen poskytnout přístup k osobním údajům 

výherce dle platné právní úpravy (např. soudy, policie či státní zastupitelství); 



 

 

 

e) příslušné orgány veřejné moci (např. finanční úřad v případě vypořádání ceny) v 

souvislosti s povinnostmi Organizátora vyplývajících z platné právní úpravy v oblasti 

povinností Organizátora při správě daně nebo jiných veřejnoprávních povinností, pokud 

bude mít pořadatel konkrétní povinnosti v tomto ohledu podle ustanovení daného 

zákona. 

6. Osobní údaje zpracovávané za shora uvedenými účely budou zpracovávány do konce 

Soutěže a poté budou osobní údaje uchovávány nejdéle po dobu 6 měsíců, pokud nebude 

v rámci plnění povinností vyplývajících Organizátorovi z daňových předpisů vyplývat 

doba delší.  

7. Každý subjekt údajů má právo přístupu ke svým osobním údajům a na jejich opravu, 

vymazání, omezení jejich zpracování, právo na přenositelnost osobních údajů nebo 

vznášet námitky proti jejich zpracování, právo kdykoli odvolat souhlas, aniž by byla 

dotčena zákonnost údajů zpracování před jeho odvoláním - v případech a v rozsahu 

stanoveném GDPR. Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového úřadu, pokud 

se domnívá, že zpracování jeho osobních údajů porušuje ustanovení obecně závazných 

právních předpisů. 

8. Osobní údaje účastníků Soutěže budou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany 

osobních údajů Organizátora. V případě dotazů nebo v případě žádosti, aby Organizátor 

pozměnil nebo opravil jakoukoli nepřesnost u osobních údajů, může si účastník soutěže 

přečíst Zásady ochrany osobních údajů, které nalezne na 

www.cinemacity.cz/privacypolicy, popř. si vyžádat další informace na e-mailové 

adrese: info@cinemacity.cz.  

 

VIII. 

Daňové povinnosti 

1. Účastníci Soutěže jsou si vědomi, že Výhry převyšující částku 10.000,- Kč podléhají dle 

ust. § 4 odst. 1 písm. f) ve spojení s ust. § 10 odst. 1 písm. ch) zák. č. 586/1992 Sb., o 

daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zdanění daní z příjmů fyzických osob.  

 

IX. 

Kontakt 

V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se Soutěže je k dispozici zákaznická linka Organizátora na 

telefonním čísle +420 255 742 021 anebo na emailové adrese info@cinemacity.cz.  

 

V Praze dne 4. července 2024 

 


